CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUI

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 05/2022

Autoria: Lucas da Silva Antunes Sessão Ordinária: 16/03/2022

Nos termos do artigo 294 do Regimento Interno desta Casa de Leis e consultado
o douto Plenário apresento o projeto de Moção de Aplausos aos responsáveis
pelo evento de muladeiros: Adriano  Holtz  Pires, Donizeti Peçanha, Ezequiel
Freitas, Leandro Luiz dos Santos, Luiz Augusto de Moraes, Geovani Cézar
Pereira Domingues, Tertuliano Rodrigues de Oliveira e Paulo Duarte dos
Santos. A presente homenagem é o reconhecimento deste Poder Legislativo
para com toda a equipe pela dedicação e excelente trabalho desenvolvido na 1°
Rota de Muladeiros de 2022, pelo resgate de nossas raizes tropeiras e por levar
o nome de Sarapui a toda a regido.

Sala das Sessões
Em, 16 de  Margo  de 2022.

	Page 1